
ZARZĄDZENIE NR 190/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 lutego 2004 r.

w sprawie wyznaczenia „Johannes Beese Polonia” Sp. z o.o. dodatkowego terminu
zagospodarowania nieruchomości położonych w Krakowie przy ul. H. Kamieńskiego
i W. Sławka.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wyznaczenie dodatkowego terminu zagospodarowania nieruchomości
oznaczonych jako: działka ewidencyjna nr 1/24 o pow. 86 a 29 m² obręb 49 jednostka ewidencyjna
Podgórze, położona w Krakowie przy ul. W. Sławka, objęta księgą wieczystą Kw Nr 229343 oraz
działka ewidencyjna nr 1/27 o pow. 22 a 93 m² obręb 49 jednostka ewidencyjna Podgórze,
położona w Krakowie przy ul. H. Kamieńskiego, objęta księgą wieczystą Kw Nr 229516, które
stanowią własność Skarbu Państwa i pozostają w użytkowaniu wieczystym „Johannes Beese
Polonia” Sp. z o.o., w ten sposób, że termin zakończenia zabudowy ustala się do dnia 31 grudnia
2005 r.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


